
* FlSCALIA 
@!§tHU·ti•iMMiiM!I 

RESOLUCIÓN No. 0 Q Q 8 8 
2 7 ENE 2020 

Por medio de la cual se efectúan unos nombramientos en provisionalidad 

EL FISCAL GENERAL DE LA NACIÓN (E) 
En uso de las facultades constitucionales y legales y, en especial, de las conferidas 

por el artículo 251 º, numeral 2, de la Constitución Política y por los artículos 4 º, 
numeral 22, del Decreto Ley 016 de 2014 y 11 º del Decreto Ley 020 de 2014, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO. - NOMBRAR, con carácter provisional, en la planta de 
personal de la Fiscalía General de la Nación, a las personas que se relacionan a 
continuación, así: 

No. NOMBRE CÉDULA CARGO ID DEPENDENCIA VACANTE 

OLAVABBEY 
FISCAL 

FERNÁNDEZ 79.412.233 
DELEGADO ANTE 

22388 DIRECCIÓN 
1 JUECES DE SECCIONAL 

VARÓN CIRCUITO ARA U CA 

BRENDA ISABEL 
ASISTENTE DE DIRECCIÓN 

2 VARGAS 46.457.232 
FISCAL I 

24189 SECCIONAL 
SANTANDER ARA U CA 

ANGIE KATHERINE 
1.116.796.250 

T CNICO 
22446 DIRECCIÓN 

3 DULCEY MÉNDEZ INVESTIGADOR II SECCIONAL 
ARA U CA 

ARTÍCULO SEGUNDO. - La presente resolución rige a partir de la fecha de su 
expedición. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
Bogotá D.C., a los 2 l ENE 2020 

ZÓN 

' ' . ·-······ ····-·- .. ·········--·- --···-····-·--···· .. -············--·········.-····-- -, -,.---· 

·g =�-�-:.;:�= . �-'- ... :-E���� ! 

: Los amba finnantes declaramos que hemos revisado el documento y lo encontramos aJustadc a las n�'s'·y dsposclones legales vigentes· y por lo tanbl, ba¡o nuestra responsabilidad I 

! .... lo presentamos para finna. .... ········-·-············----········· ··········---·················-·---·--··--········· ·--·····-···------··---··· ·····-·---·········---·········- ··········--·····' 


	image_001.pdf (p.1)

